Hồ Chí Minh, 2024

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU SSS

Số: 01/XNK SSS/2024

Tên sản phẩm: MUỐI HỒNG HIMALAYA (FINE)

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU SSS
Địa chỉ: Tầng 1, 207A Nguyễn Văn Thủ, phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
Điện thoại: 0943396454                               Email: sss.sardar76@gmail.com
Mã số doanh nghiệp: 0318216843

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 01/XNK SSS/2024

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU SSS

Địa chỉ: Tầng 1, 207A Nguyễn Văn Thủ, phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam

Điện thoại: 0943396454               Email: sss.sardar76@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0318216843

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: MUỐI HỒNG HIMALAYA (FINE)

2. Thành phần: Muối hồng Himalaya 100%

3. Hạn sử dụng: 10 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất in trên nhãn sản phẩm.

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Khối lượng tịnh: 200g/túi, 300g/túi, 500g/túi, 1kg/túi, 5kg/túi, 25kg/bao hoặc theo yêu cầu
của khách hàng.

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong lọ nhựa PP/PA/PET hoặc túi nhựa PP/PE, bao
tải dứa có tráng nhựa PP/PE đảm bảo đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm của Bộ Y tế.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Sản xuất bởi: AKMA FOOD PVT LIMITED

Địa chỉ: Plot#LF-34, Landhi Industrial Area, Karachi - Pakistan

Xuất xứ: Pakistan

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu thực phẩm theo:

QCVN 01-193: 2021/BNNPTNT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với muối (natri clorua)
thực phẩm

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực
phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  25 tháng  03 năm 2024
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

           Signed

SARDAR MUHAMMAD AHAD

Nhãn phụ

Tên sản phẩm: MUỐI HỒNG HIMALAYA (FINE)
Thành phần: Muối hồng Himalaya 100%
Quy cách đóng gói:.........
Ngày sản xuất:
Thời hạn sử dụng: 10 năm kể từ ngày sản xuất. NSX ghi trên bao bì sản phẩm.
Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:
- Hướng dẫn sử dụng: Sử dụng để ăn trực tiếp và dùng trong chế biến thực phẩm.
- Bảo quản: nơi khô ráo, thoáng mát.
Xuất xứ: Pakistan
AKMA FOOD PVT LIMITED
Địa chỉ: Plot#LF-34, Landhi Industrial Area, Karachi - Pakistan.
Thương nhân nhập khẩu, phân phối, chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa
CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU SSS
Địa chỉ: Tầng 1, 207A Nguyễn Văn Thủ, phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0943396454